

# 岑溪市政府采购计划书

CXZC2025-W1-08086

岑溪市农业综合行政执法大队

你单位编报的《岑溪市政府采购计划书》已备案，请凭本计划书按相应的组织形式、采购方式实施采购，并注意维护本单位的合法权益。

|                                  |                   |       |             |           |             |
|----------------------------------|-------------------|-------|-------------|-----------|-------------|
| 基本信息                             |                   |       |             |           |             |
| 采购单位                             | 岑溪市农业综合行政执法大队     | 项目联系人 | 陆碧林         | 联系电话      | 18934846980 |
| 申请编号                             | CXZC2025-W1-08086 | 项目名称  | 采购日杂用品一批    | 是否进口      | 否           |
| 采购方式                             | 其他-其他             | 组织形式  | 分散采购-分散自行组织 |           |             |
| 采购内容                             | 烧水壶、纸巾、扫把、拖把等日杂用品 |       |             |           |             |
| 委托代理机构名称                         |                   |       |             |           |             |
| 资金来源                             |                   |       | 岑财预（2025）5号 |           |             |
| 是否贷款项目                           |                   |       |             |           |             |
| 一采多年                             |                   |       |             |           |             |
| 是否特殊资金项目                         |                   |       |             |           |             |
| 预算信息                             |                   |       |             |           |             |
| 采购计划文号                           | 采购目录              | 采购数量  | 预算金额（元）     | 规格型号或技术参数 |             |
| 380A1A60F96129374AE611D68FB16835 | 其他用具              | 无限    | 1700.00     | 标配        |             |
| 合计数量                             | 无限                |       | 合计金额（元）     | 1700.00   |             |
| 预算控制金额                           |                   |       |             |           |             |
| 资金类型                             |                   |       | 金额（元）       |           |             |
| 一般公共预算资金                         |                   |       | 1700.00     |           |             |

采购计划申请备案记录

| 时间          | 机构                 | 操作人 | 操作记录         | 备注 |
|-------------|--------------------|-----|--------------|----|
| 2025年10月15日 | 采购单位：岑溪市农业综合行政执法大队 | 陆碧林 | 发起采购计划申请审核流程 |    |
| 2025年10月15日 | 采购单位：岑溪市农业综合行政执法大队 | 陆碧林 | 审核通过         |    |
| 2025年10月15日 | 主管单位：岑溪市农业农村局      | 谭颖  | 审核通过         |    |
| 2025年10月16日 | 主管单位：岑溪市农业农村局      | 谭颖  | 撤回审核         |    |
| 2025年10月16日 | 采购单位：岑溪市农业综合行政执法大队 | 陆碧林 | 撤回审核         |    |
| 2025年10月16日 | 采购单位：岑溪市农业综合行政执法大队 | 陆碧林 | 发起采购计划申请审核流程 |    |
| 2025年10月16日 | 采购单位：岑溪市农业综合行政执法大队 | 陆碧林 | 审核通过         |    |
| 2025年10月16日 | 主管单位：岑溪市农业农村局      | 谭颖  | 审核通过         |    |
| 2025年10月17日 | 归口业务处室：岑溪市财政局      | 覃红燕 | 备案通过         |    |
| 2025年10月17日 | 财政监管：岑溪市财政局        | 黄仕明 | 备案通过         |    |

# 采 购 合 同

合同号：

甲方：岑溪市农业综合行政执法大队

乙方：岑溪市冠兴电脑经营部

甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及其他法律法规规定，\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日经双方协商一致，达成本办公耗材采购合同：

## 一、 采购内容

| 类型               | 名称          | 数量 | 单位 | 单价（元） | 金额总价（元） |
|------------------|-------------|----|----|-------|---------|
| 卫生用纸制品           | 清风抽纸        | 2  | 箱  | 81    | 162     |
| 照明装置             | 佛山照明 22W 灯泡 | 2  | 只  | 23.5  | 47      |
| 金属制品             | 长柄砍刀        | 1  | 把  | 45    | 45      |
| 金属制品             | 10 磅铁锤      | 1  | 个  | 70    | 70      |
| 照明装置             | 强光变焦手电      | 4  | 支  | 110   | 440     |
| 日用杂品             | 天堂折叠伞       | 2  | 把  | 38    | 76      |
| 配电控制设备           | USB 多功能插座   | 1  | 个  | 165   | 165     |
| 木质家具             | 小茶水桌        | 1  | 个  | 110   | 110     |
| 加热器具             | 电茶炉         | 1  | 套  | 310   | 310     |
| 日用杂品             | 3 升喷壶       | 1  | 只  | 25    | 25      |
| 日用杂品             | 杀蚊烟片        | 30 | 盒  | 2     | 60      |
| 木质家具             | 茶几          | 1  | 张  | 190   | 190     |
| 合计（元）：1700 元     |             |    |    |       |         |
| 合计人民币（大写）：壹仟柒佰元整 |             |    |    |       |         |

## 售后服务及要求

- 1、售后服务：（1）按国家有关规定实行“三包”；  
（2）产品质保及其它售后服务按厂家承诺执行。
- 2、交货期：自签订合同书后三天内。交货地点：岑溪市采购单位指定地点。
- 3、所有产品必须是全新未经使用正品、原厂包装、现场拆封安装、调试并验收。

本合同的采购总金额为（大写）壹仟柒佰元整（1700 元）人民币，该价格为岑溪市交货含税价。

## 二、质量要求和售后服务

- 1、乙方提供的设备必须是符合国家有关标准，未经使用全新的产品。
- 2、乙方提供设备的质量保证期及售后服务承诺书。
- 3、甲方在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后 24 小时内应到达甲方现场。
- 4、因设备的质量问题发生争议，由国家和岑溪市政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论是终局的，甲乙双方应当接受。
- 5、保修期半年。

## 三、设备的包装、发运及运输

- 1、乙方应在设备发运前对其进行满足于运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸要求的包装，以保证货物安全运输到达甲方指定地点。
- 2、使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于设备内。

- 3、乙方负责将设备安全送到甲方指定交货地点，不另收任何费用。
- 4、设备在交货前发生的不可预见的风险均由乙方负责。
- 5、设备在发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方前 48 小时通知甲方，以准备接货。

#### 四、验收

1、甲方对乙方所交设备依照国家有关技术标准进行现场验收；须安装的，由乙方现场安装调试，性能达到技术要求的，给予签收，验收不合格的不予签收。

2、甲方应在设备安装调试完毕之日起三个工作日内验收完毕，并作出验收结果报告，验收时乙方必须到现场。

#### 五、交货期及交货方式

- 1、交货期：自订合同书后 3 天内。
- 2、交货方式：以设备运到甲方指定地点，须安装的，现场安装调试验收。
- 3、交货地点：采购单位指定地点（岑溪市）

#### 六、付款方式

交货验收合格后，将《合同》、《货物发票》交甲方，在一个月内审核完毕，在七个工作日内一次付清货款(无预付款)。

#### 七、违约责任

- 1、逾期交货或付款的，每天按合同额的 1‰ 对违约方进行罚款。
- 2、乙方逾期超过 1 天仍不能交货的，甲方可解除双方的供货合同，造成甲方损失的，由乙方负责赔偿。
- 3、乙方所交的设备品种、型号、规格、质量不符合规定标准的，甲方有权拒绝收货。乙方向甲方偿付设备总值百分之三十的违约金。
- 4、甲方不按规定时间予以验收设备的，每天按合同额的 1‰ 进行罚款；甲方无正当理由拒收的，应向乙方偿付设备总值百分之三十的违约金。
- 5、乙方在保质期内如不按要求提供质量及服务，甲方可向岑溪市政府采购管理办公室投诉，岑溪市政府采购管理办公室将视情节轻重扣减或没收其质量保证金，质量保证金不足以赔偿损失，按实际损失赔偿。

#### 八、仲裁

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，则向合同签订所在地仲裁部门提交仲裁或法院起诉。

#### 九、合同生效及其它

- 1、合同经双方法定代表人或委托代理人签字加盖单位公章后生效。
- 2、合同执行中，如需修改或补充合同内容，另签署书面修改或补充协议作为主合同不可分割的一部分。
- 3、本合同一式两份，甲方一份、乙方一份，均具同等法律效力。

甲方：岑溪市农业综合行政执法大队  
法定代表人或委托代理人：  
地址：岑溪市工农路 81 号  
联系电话：8221233

乙方：岑溪市冠兴电脑经营部  
法定代表人或委托代理人：  
地址：岑溪市富民路 131 号  
联系电话：0774-8221058  
开户名称：岑溪市冠兴电脑经营部  
开户银行：广西岑溪农村商业银行岑城支行  
银行帐号：400712010131423616

签约地点：岑溪市

签约日期：2025 年 月 日

# 验收单

|        |                       |     |     |      |         |
|--------|-----------------------|-----|-----|------|---------|
| 采购单位信息 |                       |     |     |      |         |
| 采购单位名称 | 岑溪市农业综合行政执法大队         | 收货人 | 陆碧林 | 联系电话 | 8221233 |
| 收货地址   | 广西壮族自治区梧州市岑溪市工农路 81 号 |     |     |      |         |

|       |            |     |     |      |             |
|-------|------------|-----|-----|------|-------------|
| 供应商信息 |            |     |     |      |             |
| 供应商名称 | 岑溪市冠兴电脑经营部 | 联系人 | 陆毅强 | 联系电话 | 13317847373 |

| 类型                     | 名称          | 数量 | 单位 | 单价 (元) | 金额总价 (元) |
|------------------------|-------------|----|----|--------|----------|
| 卫生用纸制品                 | 清风抽纸        | 2  | 箱  | 81     | 162      |
| 照明装置                   | 佛山照明 22W 灯泡 | 2  | 只  | 23.5   | 47       |
| 金属制品                   | 长柄砍刀        | 1  | 把  | 45     | 45       |
| 金属制品                   | 10 磅铁锤      | 1  | 个  | 70     | 70       |
| 照明装置                   | 强光变焦手电      | 4  | 支  | 110    | 440      |
| 日用杂品                   | 天堂折叠伞       | 2  | 把  | 38     | 76       |
| 配电控制设备                 | USB 多功能插座   | 1  | 个  | 165    | 165      |
| 木质家具                   | 小茶水桌        | 1  | 个  | 110    | 110      |
| 加热器具                   | 电茶炉         | 1  | 套  | 310    | 310      |
| 日用杂品                   | 3 升喷壶       | 1  | 只  | 25     | 25       |
| 日用杂品                   | 杀蚊烟片        | 30 | 盒  | 2      | 60       |
| 木质家具                   | 茶几          | 1  | 张  | 190    | 190      |
| 合计 (元) : 3480 元        |             |    |    |        |          |
| 合计人民币 (大 写) : 叁仟肆佰捌拾元整 |             |    |    |        |          |

|            |                                                                                                                                                                                      |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 验收信息       |                                                                                                                                                                                      |
| 全部验收时间     |                                                                                                                                                                                      |
| 验收情况       | <input checked="" type="checkbox"/> 收到货物数量与订单数量是否一致<br><input type="checkbox"/> 内外包装是否完好<br><input checked="" type="checkbox"/> 内容是否正确<br><input checked="" type="checkbox"/> 格式是否正确 |
| 验收意见       | 合格                                                                                                                                                                                   |
| 验收单位 (盖章)  |                                                                                                                                                                                      |
| 验收人 (签字) : |                                                                                                                                                                                      |
| 验收时间:      |  陆毅强                                                                                            |



电子发票（普通发票）

发票号码：25452000000122393948

开票日期：2025年11月03日

|                      |                                                      |           |        |    |                  |                                   |        |        |  |
|----------------------|------------------------------------------------------|-----------|--------|----|------------------|-----------------------------------|--------|--------|--|
| 购买方信息                | 名称：岑溪市农业综合行政执法大队                                     |           |        |    | 销售方信息            | 名称：岑溪市冠兴电脑经营部                     |        |        |  |
|                      | 统一社会信用代码/纳税人识别号：12450481MB0961063Q                   |           |        |    |                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号：92450481MACYUHW3N |        |        |  |
| 项目名称                 |                                                      | 规格型号      | 单位     | 数量 | 单价               | 金额                                | 税率/征收率 | 税额     |  |
| *纸制品*卫生用纸制品          |                                                      | 清风抽纸      | 箱      | 2  | 80.1980198019802 | 160.40                            | 1%     | 1.60   |  |
| *照明装置*电光源、灯具及照明装置零件  |                                                      | 佛山照明22W灯泡 | 只      | 2  | 23.2673267326733 | 46.53                             | 1%     | 0.47   |  |
| *金属制品*日常用刀及类似制品      |                                                      | 长柄砍刀      | 把      | 1  | 44.5544554455446 | 44.55                             | 1%     | 0.45   |  |
| *金属制品*金属制日用杂品        |                                                      | 10磅铁锤     | 个      | 1  | 69.3069306930693 | 69.31                             | 1%     | 0.69   |  |
| *照明装置*自供能源灯具         |                                                      | 强光变焦手电    | 支      | 4  | 108.910891089109 | 435.64                            | 1%     | 4.36   |  |
| *日用杂品*其他日用杂品         |                                                      | 天堂折叠伞     | 把      | 2  | 37.6237623762376 | 75.25                             | 1%     | 0.75   |  |
| *配电控制设备*插头、插座        |                                                      | USB多功能插座  | 个      | 1  | 163.366336633663 | 163.37                            | 1%     | 1.63   |  |
| *家具*木质家具             |                                                      | 小茶水桌      | 个      | 1  | 108.910891089109 | 108.91                            | 1%     | 1.09   |  |
| *家用厨房电器具*家用饮水及饮料加热器具 |                                                      | 电茶炉       | 套      | 1  | 306.930693069307 | 306.93                            | 1%     | 3.07   |  |
| *日用杂品*其他日用杂品         |                                                      | 3升喷壶      | 只      | 1  | 24.7524752475248 | 24.75                             | 1%     | 0.25   |  |
| *日用杂品*其他日用杂品         |                                                      | 杀蚊烟片      | 盒      | 30 | 1.980198019802   | 59.41                             | 1%     | 0.59   |  |
| *家具*木质家具             |                                                      | 茶几        | 张      | 1  | 188.118811881188 | 188.12                            | 1%     | 1.88   |  |
| 合 计                  |                                                      |           |        |    |                  | ¥1683.17                          |        | ¥16.83 |  |
| 价税合计（大写）             |                                                      |           | 壹仟柒佰圆整 |    |                  | （小写） ¥1700.00                     |        |        |  |
| 备注                   | 销方开户银行：广西岑溪农村商业银行股份有限公司文化支行； 银行账号：400712010131423616 |           |        |    |                  |                                   |        |        |  |
|                      |                                                      |           |        |    |                  |                                   |        |        |  |

开票人：谢玉燕